
Molėtų rajono savivaldybės mero  

 2024 m. birželio 19 d.  

potvarkio Nr. B3-557 priedas 

 

 SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

 
1. Dėl Molėtų rajono garbės piliečio vardo Vladui Pusvaškiui suteikimo. Asta Kanapienienė 

 
2. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. B1-31 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. Rūta Maigienė 
 

3. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymo. Rūta Maigienė 
 

4. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio tarifų nustatymo. Rūta Maigienė 
 

5. Dėl neapmokestinamų žemės sklypų dydžių 2024 metams nustatymo. Rūta Maigienė 
 

6. Dėl žemės mokesčio tarifų nustatymo. Rūta Maigienė 
 

7. Dėl 2024–2029 m. funkcinės zonos Anykščių, Molėtų ir Utenos rajonų savivaldybėse (ežerų 
Lietuva) strategijos patvirtinimo. Živilė Žalienė 

 
8. Dėl Molėtų rajono savivaldybės darnaus judumo plano patvirtinimo. Inga Jurčenko 

 
9. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr. B1-287 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės pagalbos pinigų asmenims (šeimoms), globojančioms 
(rūpinančioms) be tėvų globos likusius vaikus, skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo” pakeitimo. Rasa Karūžaitė 

 
10. Dėl Molėtų rajono savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialinės paslaugas tvarkos aprašo 

patvirtinimo. Rasa Karūžaitė 
 

11. Molėtų rajono savivaldybės budinčio globotojo, nuolatinio globotojo veiklos organizavimo 
tvarkos aprašo patvirtinimo. Rasa Karūžaitė 

 
12. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. B1–273 „Dėl 

atlyginimo dydžio už teikiamą neformalųjį švietimą nustatymo“ pakeitimo. Vilma Bačiulė 
 

13. Dėl Molėtų rajono savivaldybės Molėtų miesto P. Cvirkos gatvės pavadinimo pakeitimo. Lina 
Spranginienė 

 
14. Dėl Molėtų rajono savivaldybės Molėtų miesto S. Nėries gatvės pavadinimo pakeitimo. Lina 

Spranginienė 
 

15. Dėl Molėtų rajono savivaldybės Molėtų miesto L. Giros gatvės pavadinimo pakeitimo. Lina 
Spranginienė 

 



16. Dėl Molėtų rajono savivaldybės Molėtų miesto L. Giros skersgatvio pavadinimo pakeitimo. 
Lina Spranginienė 

 
17. Dėl Molėtų rajono savivaldybės Molėtų miesto Mechanizatorių gatvės pavadinimo pakeitimo. 

Lina Spranginienė 
 

18. Dėl Molėtų rajono savivaldybės Molėtų miesto Melioratorių gatvės pavadinimo pakeitimo. 
Lina Spranginienė 

 
 

19. Dėl Molėtų rajono savivaldybės Molėtų miesto J. Janonio gatvės pavadinimo pakeitimo. Lina 
Spranginienė 

 
20. Dėl Molėtų rajono savivaldybės Molėtų miesto Naujakurių gatvės pavadinimo pakeitimo. 

Lina Spranginienė 
 

21. Dėl Molėtų rajono savivaldybės Molėtų miesto Kamino gatvės pavadinimo pakeitimo. Lina 
Spranginienė 
 

22. Dėl Ąžuolų gatvės pavadinimo suteikimo Molėtų rajono Inturkės seniūnijos Bebrusų kaimo 
teritorijoje. Lina Spranginienė 

 
23. Dėl savivaldybės finansinio turto investavimo ir uždarosios akcinės bendrovės „Molėtų 

vanduo“ įstatinio kapitalo didinimo ir mažinimo. Aldona Rusteikienė 
 

24. Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. B1-86 „Dėl 
Molėtų rajono savivaldybės parduodamų būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo 
patvirtinimo“ pakeitimo. Aldona Rusteikienė 

 
25. Dėl savivaldybės turto išnuomojimo viešojo konkurso būdu. Aldona Rusteikienė 

 
26. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. B1-209 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės viešųjų paslaugų teikimo vietinio susisiekimo maršrutais poreikio 
nustatymo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo. Aldona Rusteikienė 

 
27. Dėl Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo valstybės turto 

(vandentiekio tinklų) perėmimo savivaldybės nuosavybėn. Aldona Rusteikienė 
 

28. Dėl Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo valstybės turto (kelių, 
gatvių) perėmimo savivaldybės nuosavybėn. Aldona Rusteikienė 

 
29. Dėl savivaldybės būsto ir pastato - sandėlio pardavimo. Aldona Rusteikienė 

 
30.  Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. B1-54 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomų žemės sklypų Molėtų mieste nuomos ir 
papildomų sąlygų nustatymo“ ir 2024 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. B1-117 „Dėl Molėtų 
rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomo žemės sklypo Molėtuose, Ąžuolų g. 73 nuomos 
ir papildomų sąlygų nustatymo“ pripažinimo netekusiais galios. Aldona Rusteikienė 
 



31. Dėl teikimo Molėtų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomą naują žemės sklypą Molėtų 
m., Ąžuolų g. 73 išnuomoti aukcione ir dėl pasiūlymo nustatyti aukciono sąlygas 
 

32. Dėl teikimo Molėtų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomą naują žemės sklypą Molėtų 
m., Tiesioji g. 17 išnuomoti aukcione ir dėl pasiūlymo nustatyti aukciono sąlygas. Aldona 
Rusteikienė 
 

33. Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal panaudos sutartį. Aldona Rusteikienė 
 

34. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo (kadastro Nr. 6227/0002:847) nuomos. 
Dovilė Dimindavičiūtė 

 
35. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo (kadastro Nr. 6227/0001:423) nuomos. 

Dovilė Dimindavičiūtė 
 

36. Dėl valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 6252/0001:205) perdavimo neatlygintinai 
naudotis Molėtų „Vyturėlio“ vaikų lopšeliui-darželiui. Dovilė Dimindavičiūtė 

 
 
 
 

________________________________________________ 


	Molėtų rajono savivaldybės mero    2024 m. birželio 19 d.

